
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ IC54 /95 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Reconduzir, 	a partir de 25.10.95, o servidor 
ADALBERTO CAFÉ FILHO, para exercer a função de Subchefe, do 
Departamento de Fitopatologia. 

Brasília-DF,'1' 3 	det/Jde 199â 

. 

JOÃO CLUDIO TODOROV 
Reitor 


